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Hei. 
Jeg har med stor interesse fulgt med det som skjer i vårt fjellområde ved Blåsjø. 
Jeg har i flere år blitt kjent og hatt et godt resultat med å kunne fiske med garn og stang. 
Tror det er viktig å kunne få drive en god forvaltning av fiske og den rekrasjonen som det 
innebærer. 
Det er et stort fokus på villrein og det er viktig, inngrep har vært store på 70- 80 tallet, ved 
utbygging av vannkraft. 
Jeg har ved noen anledninger sett reinsdyr og det er en opplevelse som er kjekk å få med seg! 
I 2012 så vi ei simle med kalv ikke langt fra Eida vatten på en lang avstand i Hjelmelands heia. 
Jeg fortalte dette til en eldre fjellmann som utrykte, det var kjekt å høre at reinsdyra har begynt å 
trekke vestover. 
Ikke mange år etter så blir det åpnet for jakt i området, med det resultatet at det skrives i aviser 
at nå må vi ikke jakte mere i Hjelmelands Heia, jakt på reinsdyr ble stengt. 
  
Vi opplevde å se en større flokk med reinsdyr i retnings Hovs Vatn på austsida av Blåsjø, de la 
på svøm over en liten fjord arm, ca 50-60 stk. 
Dette skjedd mens trakk garn, vi lå helt i ro med båten, hørte lyden fra dyrene som virket 
oppskremt, fra 60-70m avstand. ca 
Etter på et døgn ca. traff vi jakt folk som kunne fortelle at det var opp mot Vassdaltjørn, blitt skutt 
dyr i flokken. 
Det snakkes ofte om at det er tur gående som er problemet for Reinsdyra, min opplevelse er de 
som jakter må ta sin del av å skremme dyr. 
Vi må forvalte og beskatte de resursene vi har til gang til i fjellet, både Dyr, Fugel og Fisk og se 
helheten i denne forvaltningen. Ingen ting i imot Jakt på Reinsdyra) 
  
DNT ha løyper og sier som kan dokumentere at det ikke er den helt store strømmen av folk som 
besøker hyttene rundt Blåsjø på disse avsidesliggende områdene. 
  
Jeg tror en bedre opplysning i skolene, i det offentlierom kunne vært brukt ved å holde seg på 
stien, stoppe opp ved møte med dyra osv. Vise respekt for naturen. 
  
Men det kunne vært ei hjelp om dyra hadde blitt freda og kommet seg vestover i Ryfylke heiene, 
ved å stoppe Jakta noen ÅR! 
Stemmer det at det har vært feil i opptelling av reinsdyra de senere åra og at kvotene ble 
redusert i år i Suldal – Setesdalen Heiene?? 
  
Likeså gjelder det Rypa, ikke så mye av den heller, etter det jeg har sett og rype jegrene har 
fortalt. 
HÅPER vi i fremtiden kan få komme opp til Blåsjø med båt og kunne fiske, det er ei Jakt det 
også! 
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